ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 308 - 04 DE MARÇO DE 2024 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: A09758D385F21E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM TRAMITAÇÃO

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1004/2024
 PREGÃO DE LICITAÇÃO N.º 004/2024

 CONTRATO Nº 1004-01/2024

 CONTRATANTE:  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  - CNPJ 10.75.8411/0001-02
 CONTRATADA:  MCM SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA - ME
 REGULAMENTO:  Lei nº 14.133/21
 OBJETO:  Registro de preço para contratação de empresa locação de veículos para a secretaria de saúde do
 município de São Francisco do Piauí- PI
 VIGÊNCIA:  12 meses
 VALOR GLOBAL:  R$ 79.200,00 (Setenta e nove mil e duzentos reais)
 FONTE DE RECURSOS:  600
 DATA:  04 MARÇO 2024